
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČO: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

Salač Legal s.r.o., advokátní kancelář
Zlatnická 1582
11000 Praha 1 - Nové Město

IČO: 06763821
DIČO:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Objednávka č. 19:31/2018/004

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



Popis předmětu plnění
Předmět právních služeb se sjednává za účelem zpracování smluvní dokumentace určené jako obchodní podmínky pro zadávací
řízení na uzavření rámcové dohody na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších právních předpisu (dále jen „ZVZ“) na stavební práce a navazující řízení („minitendery“). Při zpracování předmětu
právních služeb advokát zohlední zejména praktické potřeby objednatele a vhodnost smluvní úpravy z hlediska zadání RD,
zadávání zakázek v minitenderech, možnost kontroly stavebních prací a vhodnost úpravy pro fungování v zavedeném investičním
procesu objednatele, navrhne vhodný model pro vyhrazení změn smlouvy ve smyslu § 222 ZVZ, resp. § 100 ZVZ a vezme
v úvahu ekonomické aspekty úpravy. 

Předmětem právních služeb je vypracování: 

1) rámcové dohody pro rekonstrukce lesních cest – obchodní podmínky pro připravované zadávací řízení,
2) vzorové smlouvy o dílo pro dílčí VZ (příloha obchodních podmínek),
3) vzor předávacího protokolu (příloha vzorové smlouvy o dílo),
4) vzorové objednávky, pokud budou zakázky zadávány i přímým zadáním (příloha vzorové smlouvy o dílo),
5) vzorové výzvy k podání nabídek pro minitendry (příloha vzorové smlouvy o dílo);
(dále souhrnně pouze „dokumentace“ nebo „dokumenty“)
V rámci sjednané ceny zahrnuje vypracování návrhů konzultace s objednatelem, zjišťování informací od jeho pracovníků,
projednávání a případné zapracovávání připomínek objednatele a další úkony, které jsou nezbytné pro zpracování předmětu
právních služeb.

Termín: s ohledem na množství vstupů dodavatele a jednání o předmětu plnění se nestanoví termín předání; dílčí termíny mohou
být určeny objednatelem při jednáních, vždy však tak, že dílčí termín nebude kratší, než 10 dnů ode dne předání všech nezbytných
podkladů, ledaže s kratším termínem advokát souhlasí. 

Za řádné poskytnutí právních služeb dle této objednávky náleží advokátu odměna ve výši 142.500,- Kč bez DPH. 

Právo požadovat výše uvedenou odměnu vzniká v následujících dílčích etapách plnění: 
Etapa 1a) po předání 1. verze RD a vzorové smlouvy pro další jednání (v této verzi musejí být zohledněny základní známé potřeby
objednatele) - 40.000,- Kč bez DPH 
Etapa 1b) po předání 1. verze vzorového předávacího protokolu, vzorové objednávky, vzorové výzvy k podání nabídek pro další
jednání (v této verzi musejí být zohledněny základní známé potřeby objednatele) - 20.000,- Kč bez DPH 
Etapa 2) po předání předfinální verze všech dokumentů (předání této verze musí předcházet hlubší zjištění potřeb objednatele a
musejí být zohledněny jeho potřeby a připomínky) – 60.000,- Kč bez DPH 
Etapa 3) po závěrečném jednání a případném zapracování posledních připomínek – předání finálních verzí všech dokumentů -
22.500,- Kč bez DPH 

Cena plnění za jednotlivé etapy vždy obsahuje i související konzultace. 

Další podmínky: 
- právo požadovat odměnu nebo její příslušnou část vzniká až po předání a akceptaci celého předmětu poradenství v jednotlivé
etapě;
- advokát není oprávněn požadovat úhradu dalších nákladu, zejm. na cestovné a cestovní výdaje,
- advokát má právo požadovat sjednanou odměnu (její část) doručením faktury na adresu sídla objednatele;
- splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
- před zasláním faktury poskytne advokát objednateli písemný souhrn vynaložené práce
- odměna bude zaplacena formou bankovního převodu na účet advokáta uvedený na faktuře
- pokud nebude mít faktura předepsané náležitosti, je oprávněn objednatel fakturu advokátovi vrátit k přepracování či doplnění.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 142 500,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Objednávka č. 19:31/2018/004

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz



Termín: Termín: s ohledem na množství vstupů dodavatele a jednání o předmětu plnění se nestanoví termín předání; dílčí termíny
mohou být určeny objednatelem při jednáních, vždy však tak, že dílčí termín nebude kratší, než 10 dnů ode dne předání všech
nezbytných podkladů, ledaže s kratším termínem advokát souhlasí.

Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

30.10.2018 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:31/2018/004

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

31.10.2018


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



